

# س. قوه قضائیه: سامان

زیارت عتبات عالیات را داشته باشند.

ون اتفاق افتاد، در پزشکی قانونی استان معاینه شد.

موسسه تخصصی وکیل سرفیل و اسنادبوس، از کابول واری دادگستری تقاضا می‌شود اسامی قضاتی را که در شرایط خاص حاضرند و کالت رایگان افراد نیازمند را در دادگاه‌های کیفری، حقوقی و مدنی بپذیرند، در رسانه‌ها اعلام کنند، زیرا عدم توان مالی پرداخت حق‌الوکاله در مواردی موجب می‌شود افراد مظلوم نتوانند به حق‌شان برسند.

**احمدی**  
**لزوم تعبیه دوربین گردان در زیر پل ۱۷ شهریور**  
حجم بالای ترافیک در محدوده شریک به غرب پل ۱۷ شهریور به دلیل عدم تعبیه دوربین گردان در زیر پل در ساعاتی از روز باعث بی‌نظمی و حوادث رانندگی در آن محدوده می‌شود، از شهرداری منطقه ۱۲ می‌خواهیم که برای رفع معضل ترافیک در آن محدوده اقدام کنند.

**امیدوارم نمایندگان موافق دچار عذاب وجدان نشوند!**  
با تأیید و قدرانی از نگارش یادداشت خواندنی و پرمحتوای سردبیر محترم روزنامه اطلاعات با عنوان «بازی» به نظر من بهتر است اصطلاح «کودک‌همسری» در کشور ما به «کودک‌آزاری» تغییر کند امیدوارم نمایندگان که در مجلس شورای اسلامی با طرح افزایش سن قانونی ازدواج مخالف هستند، به دلیل عواقب و زیان‌های این ازدواج‌ها در آینده دچار عذاب وجدان نشوند. ملحق شدن کشورمان به کنوانسیون منع آزار کودکان با توجه به شرایطی که در مورد ازدواج دختران کم سن و سال در برخی از مناطق کشورمان حکمفرما است، ضرورت دارد ای‌کاش یادداشت سردبیر روزنامه اطلاعات را قانون‌گذاران هم بخوانند و به مفاد آن بیشتر دقت کنند.

**خانم پژوهگر**  
**بلو که شدن ودیعه برای حفظ نوبت در یافت وام مسکن**  
سال گذشته برای دریافت وام مسکن به مبلغ ۴۰ میلیون تومان در بانک مسکن ودیعه گذاشتم و به هنگام دریافت وام با افزایش قیمت‌ها در بازار مسکن مواجه شدم. از آنجا که در حال حاضر توان خرید مسکن را ندارم، از بانک درخواست کرده‌ام با حفظ نوبت وام مبلغ ودیعه را دریافت کنم، اما بانک صرفاً در صورت بلوکه شدن ۱۳ میلیون و ۵۰۰ هزار تومان از ودیعه با این تقاضا موافقت می‌کند، حال آن که پول من یک سال تمام نزد بانک بوده است، آیا قرارداد این شرط برای مستأجرانی که با مشکلات ودیعه و اجاره مسکن مواجه هستند عادلانه است؟ امیدوارم بانک مسکن در این زمینه پاسخگو باشد.

**متقاضی وام مسکن**  
**جریمه‌های سنگین برای دلان متخلف بازار میوه**  
عاملان فاسد شدن مقادیر زیادی از میوه‌های مازاد صادراتی به دلیل عدم پرداخت عوارض گمرکی توسط دلان این بازار، باید تحت تعقیب قضایی قرار گیرند. در شرایطی که بسیاری از هموطنان به دلیل گرانی میوه توانایی خرید آن را ندارند و نیز میزان آبی که برای کاشت انواع درختان میوه صرف می‌شود بسیار زیاد است، این اقدام فاسدانان

**بومی عادی به طور فوق العاده**  
**های خاص به شماره ثبت ۳۱۵۹۴۳**  
۱۳۹۸ در محل قانونی شرکت برگزار می‌شود.

**شرکت توسعه تجارت مکان (سهامی خاص)**  
**وشناسه ملی ۱۴۰۰۵۳۹۲۹۷۰**  
ان قانونی ایشان دعوت به عمل می‌آید تا در جلسه تاریخ ۹۸/۷/۱۳ روز شنبه ساعت ۱۰ صبح در محل پان ولیعصر روبروی پارک ملت نیش خیابان سلطانی ل خواهد شد، حضور به هم رسانند کور ۲- تعیین مدیر تصفیه و مدت تصدی ایشان

**ومی عادی به طور فوق العاده**  
**یر (سهامی خاص)**  
**ماره شناسه ملی ۱۰۱۰۰۹۲۳۵۰۱**  
بی آنها دعوت می‌گردد تا در جلسه مجمع عمومی عادی چهارشنبه مورخ ۹۸/۷/۱۰ رأس ساعت ۱۴ در محل قانونی

**سند مالکیت**  
بینی با ارائه یک برگ استشهاد محلی که به تأیید دفتر مالکیت شهدانگ عرصه و اعیان یکباب ساختمان بخش هفت پانه که سند مالکیت آن به نام مشارالیه بود گردیده است لذا به استناد اصلاح تبصره یک ی بعدی آن مراتب در یک نوبت آگهی می‌شود تا ز پس از انتشار آگهی مراتب را کتبا به این اداره اعلام مالکیت مذکور به نام متقاضی صادر خواهد شد.

**س ثبت اسناد و املاک شهر ستان پانه**  
**عادی سالیانه (نوبت دوم)**  
**ی ششم اصفهان (پشمیاف)**  
در حال تجدید

**جلسه مجمع صندوق سرمایه گذاری اختصاصی بازارگردانی آفرین**  
**صندوق باز نشستگی کشوری به شماره ثبت ۴۳۴۹۲ و شناسه ملی ۱۴۰۰۷۲۷۴۵۳۰**  
در روز چهارشنبه مورخ ۱۳۹۸/۰۶/۱۲ رأس ساعت ۱۰:۰۰ صبح در محل صندوق با حضور ۱۰۰ درصد از دارندگان واحدهای سرمایه گذاری ممتاز تشکیل و ماده ۱۱ امیدنامه به شرح زیر تغییر یافت: افزایش سقف واحدهای سرمایه گذاری صندوق سرمایه گذاری اختصاصی بازارگردانی آفرین صندوق باز نشستگی کشوری از ۱۰۰۰/۰۰۰ واحد به ۱۵۰۰/۰۰۰ واحد

**آگهی دعوت مجمع عمومی فوق العاده**  
**شرکت محور سازان سدید (سهامی خاص) به شماره ثبت ۳۱۵۹۴۳**  
رأس ساعت ۱۱ صبح مورخه ۱۳۹۸/۷/۱۸ در محل قانونی شرکت برگزار می‌شود.  
**دستور کار:** ۱-قرارت گزارش توجیهی افزایش سرمایه توسط مدیر عامل ۲-قرارت گزارش بازرس قانونی در خصوص افزایش سرمایه ۳-افزایش سرمایه ۴-تبدیل سهام بی نام به نام ۵-تعیین شعبه عر سایر مواردی که در صلاحیت مجمع باشد.

**آگهی مزایده فروش دام**  
**شرکت شیر و گوشت زاگرس شهر کرد (سهامی عام)**  
در نظر دارد تعدادی گاو غیر آبستن کشتار گاهی، تعدادی تلیسه غیر باردار کشتار گاهی، تعدادی گوساله نر قطع شیر و تعدادی گوساله نر شیر خوار را از طریق برگزاری مزایده روز شنبه مورخ ۹۸/۰۷/۱۳ به فروش برساند. علاقمندان می‌توانند جهت بازدید و ارائه قیمت حداکثر تا ساعت ۱۱ صبح روز شنبه مورخ ۹۸/۰۷/۱۳ به محل شرکت واقع در شهر کرد، کیلومتر ۱۰ جاده سامان حضور به هم رسانند. جلسه مزایده در ساعت ۱۱ تاریخ مذکور برگزار خواهد شد. (ضمناً هزینه درج آگهی به عهده برنده مزایده می‌باشد.)

**تلفن: ۰۳۸-۳۲۲۲۳۴۰۰**  
**فاکس: ۰۳۸-۳۲۲۲۳۳۹۰**

**ناقصه عمومی**  
ذیل را از طریق مناقصه عمومی واگذار نماید. لذا بدینوسیله از اشخاص حقوقی واجد شرایط دعوت مورخ ۹۸/۷/۱۸ به آدرس تهران - خیابان سنارخان - خیابان باتریس لومومیا - خیابان ملکوتی شرقی